

CUADRO COMPARATIVO

Petición de Oferta: TSA0069859. Cuadro técnico.

Nº	Nº Uds	Descripción	LICITACIÓN		EJECUCIÓN		MARSER, C.B.		TARP CONSTRUCCIONES 2019, S.L.		ALQUILER OBRAS Y SERVICIOS EXTREMEÑOS, S.L.	
			Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe
1	1150	Ejecución de Encofrado y desencofrado pavimento hormigón h<= 0,20 m, sin incluir materiales	1,96	2.254,00	1,96	2.254,00	1,59	1.828,50	1,74	2.001,00	1,94	2.231,00
2	250	Ejecución de Encofrado bataches con madera, sin incluir materiales	71,54	17.885,00	71,54	17.885,00	58	14.500,00	63,67	15.917,50	70,82	17.705,00
3	250	Ejecución de Encofrado y desencofrado muros, h <= 1,5 m, sin incluir materiales	12,64	3.160,00	12,64	3.160,00	10,24	2.560,00	11,24	2.810,00	12,51	3.127,50
4	250	Ejecución de Encofrado y desencofrado muros, 1,5 < h <= 3 m, sin incluir materiales	22,23	5.557,50	22,23	5.557,50	18	4.500,00	19,78	4.945,00	22,05	5.512,50
5	250	Ejecución de Encofrado y desencofrado muros, h > 3 m, sin incluir materiales	28,5	7.125,00	28,5	7.125,00	23	5.750,00	25,36	6.340,00	28,22	7.055,00
6	200	Ejecución de Encofrado y desencofrado losas planas, h <= 3 m,sin incluir materiales	27,76	5.552,00	27,76	5.552,00	22,48	4.496,00	24,7	4.940,00	27,48	5.496,00
7	200	Ejecución de Encofrado y desencofrado losas inclinadas, h <= 3 m, sin incluir materiales	41,23	8.246,00	41,23	8.246,00	33,41	6.682,00	36,69	7.338,00	40,82	8.164,00
8	150	Ejecución de Encofrado y desencofrado muros, h <= 1,5 m, vistos, sin incluir materiales	18,67	2.800,50	18,67	2.800,50	15,12	2.268,00	16,61	2.491,50	18,48	2.772,00
9	150	Ejecución de Encofrado y desencofrado muros dos caras, h <= 1,5 m, vistos, sin incluir materiales	14,05	2.107,50	14,05	2.107,50	11,38	1.707,00	12,6	1.890,00	13,91	2.086,50
10	250	Colocación Malla electrosoldada ME 15x15 ø 6-6 mm, B500T,,sin incluir materiales	0,52	130,00	0,52	130,00	0,42	105,00	0,48	120,00	0,51	127,50
11	250	Colocación Malla electrosoldada ME 15x15 ø 8-8 mm, B500T, ,sin incluir materiales	0,96	240,00	0,96	240,00	0,77	192,50	0,86	215,00	0,95	237,50
12	275	Construcción pavimento hormigón 15 cm, pendiente<= 5%, sin incluir hormigón.	2,69	739,75	2,69	739,75	2,18	599,50	2,39	657,25	2,66	731,50
13	275	Construcción pavimento hormigón 15 cm, pendiente 10-20%, sin incluir hormigón.	5,86	1.611,50	5,86	1.611,50	4,74	1.303,50	5,22	1.435,50	5,8	1.595,00
14	275	Puesta en obra de Hormigón en masa HM-20/spb/40/I o HM-25/spb/40/I-IIa, sin incluir hormigón.	26,98	7.419,50	26,98	7.419,50	21,85	6.008,75	24,01	6.602,75	26,71	7.345,25
15	250	Puesta en obra hormigón en bataches, sin incluir hormigón.	18,75	4.687,50	18,75	4.687,50	15,18	3.795,00	16,68	4.170,00	18,56	4.640,00
16	75	Puesta en obra hormigón volúmenes aislados < 1 m³, sin incluir hormigón.	18,75	1.406,25	18,75	1.406,25	15,18	1.138,50	16,68	1.251,00	18,56	1.392,00
17	275	Demolición losa o solera de hormigón e<=30 cm medios mecánicos incluidos	8,86	2.436,50	8,86	2.436,50	7,17	1.971,75	7,88	2.167,00	8,77	2.411,75
18	150	Demolición elementos hormigón masa o mampostería 30<e<= 50 cm medios mecánicos incluidos	14,46	2.169,00	14,46	2.169,00	11,71	1.756,50	12,86	1.929,00	14,32	2.148,00
19	150	Demolición elementos hormigón armado 30<e<=50cm medios mecánicos incluidos	17,67	2.650,50	17,67	2.650,50	44,77	6.715,50	15,73	2.359,50	17,49	2.623,50
Otros gastos												

Total Euros

LICITACIÓN		EJECUCIÓN		MARSER, C.B.		TARP CONSTRUCCIONES 2019, S.L.		ALQUILER OBRAS Y SERVICIOS EXTREMEÑOS, S.L.	
Total	%	Total	%	Total	%	Total	%	Total	%
78.178,00	100,00	78.178,00		67.878,00	86,82	69.580,00	89,00	77.401,50	99,01
				100,00 P.		97,49 P.		85,97 P.	

OBSERVACIONES	
MARSER, C.B.	RECIBIDA
TARP CONSTRUCCIONES 2019, S.L.	RECIBIDA
ALQUILER OBRAS Y SERVICIOS EXTREMEÑOS, S.L.	RECIBIDA